2
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]18.10.2018		                                                                                       № 393
пос. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 26.11.2015 № 454 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних подростков на 2016-2018 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ»     Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 26.11.2015 № 454 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних подростков на 2016-2018 годы» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 раздела V «Информационное обеспечение профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» приложения к муниципальной Программе изложить в новой редакции:
	1.
	Изготовление, приобретение и распространение социальной рекламы, информационных материалов (картриджи, цветная бумага, фотобумага, пленка для ламинирования и др.):
- по профилактике и предупреждению правонарушений несовершеннолетних;

- антинаркотической направленности

в течение года

в течение года

КДН и ЗП

Антинар-котичес-кая комиссия

19000

20000

60000

---

45000

30000

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Хасынского городского округа Исмаилову Л.Р.
3. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

               И.о. главы
Хасынского городского округа                        			   Л.Р. Исмаилова